
 
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право 
заключения  договора с единственным поставщиком на приобретение серверного оборудования 

 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
Дата проведения заседания: 24.04.2018 г. 
Время проведения заседания: 11-00  (время местное). 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб.308 
 
Наименование и предмет процедуры: заключения  договора с единственным поставщиком на 
приобретение серверного оборудования. 
 
Начальная (максимальная) цена договора: 1 450 488,00 руб. (один миллион четыреста пятьдесят 
тысяч четыреста восемьдесят восемь руб. 00 коп.), в том числе НДС и включает в себя: сборку, 
доставку и настройку оборудования. 
  
Извещение №104/18 от 24.04.2018 г. о заключении  договора с единственным поставщиком на 
приобретение серверного оборудования, опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на 
официальном общероссийском сайте ЕИС. 
 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 125-01о/д от 
30.03.2018 г. 
 
На заседании Комиссии присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: А.Д. Смолин 
Заместитель председателя Закупочной комиссии: А.Л. Старков 
Член Закупочной комиссии: Р.Н. Хатмуллина 
Секретарь закупочной комиссии (без права голоса): И.В. Ганулина 
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна; 
 
Закупочная комиссия приняла следующее решение: 

 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», Протокол 
№ 11 от 18.02.2013, Параграф 10 «Закупка у единственного поставщика» признается правомочной в 
следующих случаях: п.10.2: 
- права на использование результатов интеллектуальной деятельности; экземпляры и/или обновления 
информационных систем, баз данных, программных средств и программных продуктов 
 признать процедуру заключения  договора с единственным поставщиком правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру. 
 
заключить договор на приобретение серверного оборудования, с единственным поставщиком –   
Общество с ограниченной ответственностью "Инженерное предприятие КОМПЬЮТЕРЫ И 
ОРГТЕХНИКА. Обслуживание, ремонт и модернизация" 
ООО "КОМПЬЮТЕРЫ И ОРГТЕХНИКА". Юридический адрес: 455045, г. Магнитогорск, Челябинской обл., 
ул. Ворошилова 14-119,  
ИНН 7445032049, КПП 745501001,  
р/с 40702810938100030878 ПАО АКБ "АВАНГАРД" г. МОСКВА, кор/счет  30101810000000000201,  
БИК 044525201.  



 2

Тел.: (3519) 45-09-83, (912) 301-95-65. 
 
на следующих условиях: 
- Сумма Договора: 1 450 488,00 руб. (один миллион четыреста пятьдесят тысяч четыреста 
восемьдесят восемь руб. 00 коп.), в том числе НДС и включает в себя: сборку, доставку и настройку 
оборудования. 
 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу. 
Результаты голосования: 
 «За» 3 члена Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
 
Председатель: Смолин Андрей Дмитриевич  

Заместитель председателя  Старков Алексей Леонидович  

Член комиссии  Хатмуллина Раушания Наиловна  

Секретарь комиссии  Ганулина Инна Витальевна   

 


